
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про схвалення проекту рішення районної ради «Про внесення змін і 
доповнень до рішення районної ради від 22Л2.2018 № 2 «Про районний 
бюджет на 2019 рік»зі змінами та доповненнями»»

Відповідно до п. 1 статті 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», п. 1 статті 76 Бюджетного кодексу України 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Схвалити проект рішення районної ради «Про внесення змін і 
доповнень до рішення районної ради від 22.12.2018 № 2 «Про районний 
бюджет на 2019 рік»зі змінами та доповненнями»».

2. Начальника управління фінансів районної державної адміністрації 
Ангеліну БОРИСЕНКО організувати подання проекту рішення районної ради 
«Про внесення змін і доповнень до рішення районної ради від 22.12.2,018 № 2 
«Про районний бюджет на 2019 рік» зі змінами та доповненнями»» разом з 
матеріалами, що додаються до проекту рішення, на розгляд районної ради.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Світлану ЧУДЕСНОВУ.

Г олова г Ц

/ /  аУ '' , "У?' .V V',

у

Анатолій ВАСЮК


